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Sloganımızın sizler için anlamı?

Mükemmeliyetçi ve yaratıcı düşüncedeki uluslararası yetenekleri bünyesinde 
bulunduran Parkim Group; esans, kozmetik ve parfümeri ambalajları ve 
kimyasalları konusunda, sektöründe çözüm odaklı ideal iş ortağınızdır.

Yaratıcı Akıllardan Mükemmeliyetçi Çözümler



3

B Ö LÜ M  A D I

3

What does our slogan mean for our business partners?

Incorporating international talens with perfectionist and creative thinking, 
Parkim Group intends to be your ideal, solution focused partner dedicated to 

cosmetics and perfumery industry.

Perfectionist Solutions by Creative Minds
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Sevgiler

İpek Müstecaplıoğlu
PARKİM GROUP

E D İ T Ö R  E D I T O R

Değerli Dostlarım,

Birçoğunuzun bildiği üzere Parkim Parfüm Plastik 
ve Kimya Sanayi Ltd. Şti, babam Makine ve endüstri 
yüksek mühendisi Turan Sarıcı tarafından, 1979 yı-
lında küçük ölçekli yerli esans imalatı yapmak üzere 
kuruldu. Yıllar içerisinde, kozmetik, parfümeri ve 
kimyasal hammadde sektöründe “Parkim Parfüm” 
ismiyle kendinden söz ettiren firmamız, ülkemizin, 
bu pazarın ve şüphesiz sizlerin de iş birliğiyle işleyiş 
yapısını hem ürün portföyü ve kapasite, hem de ser-
vis sistemleri ile genişletti.

Geçmişe dönüp baktığımızda, o tarihlerde esans de-
diğimizde aklımıza gelen, Balıkesir bölgesinin meş-
hur Karakedi (Le Chat Noir) veya Reve d’ore kolonya-
ları, saç serisinin ilki olan Hunca Balsam, bugün artık 
var olmayan Puro Fay Deterjan fabrikaları, Türkiye 
de üretilen esansların ilk kullanım noktalarıydı. Bu-
gün ise Türkiye Esans Sanayii çok farklı bir noktaya 
ulaşmış, yüksek kapasiteli, modern tesislerle, kendi 
yetişmiş parfümör ve formülatörlerimizle sürekli 
araştırma–geliştirme yapan, dünyanın pek çok ülke-
sine kendi markalarıyla da ihracat yapan, ülkemizin 
değerli adıyla söz ettiren bir konuma gelmeyi başar-
mıştır. Esans, artık sadece Kozmetik/Endüstriyel de-
ğil, plastik, kâğıt, vb. pek çok farklı alanda da hayatı-
mızın önemli bir parçası olmuş durumdadır.  

21. yüzyılın teknolojik çağında bizler,  Parkim Group 
bünyesinde yenilenen organize kurumsal yapımız ve 
ayrı operasyonel bölümler olarak yürütülen markala-
rımız: Parkim Fragrance House, Parkim Packaging 
ve Parkim Chemicals olarak sizlerin karşısındayız. 

Temelimizde hala bir aile firması olmanın getirdiği 
samimi köklülükle, global değişime uyum sağlayarak,  
bu değişim çerçevesinde Parkim Group olarak genel 
kurumsal kültürümüzü beş ana slogan çerçevesin-
de konumlandırdık. Mükemelliyetçi, Pratik, İnova-
tif, Yaratıcı ve Sürdürülebilir başlıklarında bizler 
için sizler ile doğrudan iletişimi gerçekleştirdiğimiz  
‘kimlik, kültür ve imaj’ımızı yeniledik. 

Parkim Group olarak çağa adapte olan kurum kültü-
rü çerçevesinde büyüyen bir şekilde faaliyet göster-
mekteyiz. Bugün firmamızı, uzmanlık alanlarının 
gereksinimi bir iş ortağı olmaktan da öte bir çözüm 
ortağı olarak, bütünleyici servis vererek, inovatif ve 
vizyoner olarak ve en önemlisi prensiplerine bağlı bir 
duruş sergileyerek sizler ve geleceğimiz için geliştir-
mekteyiz.

1979’dan bugüne hep geleceği düşünerek sizlerle 
beraber bugünlere gelen firmamız için yenilenen 
yapısında üç markasının da temelinde aslında size 
“Çözüm Sunmak” amacıyla senede iki dergi yayınla-
ma karar aldık. Bu dergi, sizlere sektörün bizim ba-
kışımızdan geleceğini ve bizdeki yenilikleri sunmak-
tadır. 

Bu doğrultuda: “Tomorrow” isminin de ilhamı yarın 
ve geleceğe cevap vermek olan bu dergide Parkim 
Group’taki üç farklı bölümün oluşturduğu bütünle-
yici bir trend dergisi olarak oluşturulmuştur.

Bu dergimiz yayına hazırlandıktan bir süre sonra 
birçoğunuzun bildiği üzücü bir olay yaşadık ve Geb-
ze’deki tesisimizde çıkan bir yangın neticesinde, üre-
tim ve depo bölümlerimiz önemli bir hasar gördü.

Yıllar süren çabaların bir anda yıkılması bizi derin-
den yaralasa da, gelişime olan inancımızı bir an bile 
kaybetmeden daha da büyük bir istek ve heyecanla 
kısa bir süre içerisinde çalışmalarımıza kaldığımız 
yerden devam etmek için tekrar yapılandık. Bu süre 
içerisinde siz değerli dostlarımızın varlığı, sevgi, say-
gı ve kıymetli desteği bizler için en büyük itici güç 
oldu. Bize gönülden destek veren tüm aile ve çalışma 
arkadaşlarımız, değerli müşterilerimiz ve yıllardır bu 
sektörde birlikte çalışmakta olduğumuz dostlarımıza 
özelikle de Froma Kimya ve Seluz Kimya olmak üzere 
tüm işbirliği yapmakta olduğumuz arkadaşlarımıza 
bir kez daha bu vesile ile şahsım ve Parkim Group ai-
lesi adına teşekkür etmek isterim. 

Parkim Group olarak bu dergiyi elbette öncelikli ola-
rak üreticisi olduğumuz esans konusunu ele almakla 
beraber, tedarikçi olarak faaliyet gösteren bölümleri-
miz: ambalaj, kimyasal ham madde ve burada temsil-
cisi olduğumuz uluslararası firmalara da yer verdik. 
Bütünleyici bir servis vermek amacıyla da siz değerli 
iş ortaklarımız için moda, sanat, renkler, sektörden 
ve bizden derlemelerle bir sayı oluşturduk. 

Ben de hem firmam-Parkim Group hem de şahsım 
adına umuyorum ki yenilenen yapımız ve de bunun 
temsili örneği bu ilk sayıdan bizler kadar sizler de ke-
yif alırsınız....
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